
Korpsen

Totaal

min

Vereniging Plaats Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste

1 St. Anthoniusgilde Beers 2,000 3,000 -1,750 1,667 4,917 -1,750 6,667

2 St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 0,500 1,700 1,286 1,833 5,319 0,500 4,819

3 St. Theobaldusgilde Overloon 1,333 -0,667 -0,333 1,667 2,000 -0,667 2,667

4 Da Vinci Vortum Mullem -0,833 0,600 1,500 -0,400 0,867 -0,833 1,700

5 K.V. Fortuna Zeeland -1,000 0,000 0,667 0,667 0,333 -1,000 1,333

6 St. Antoniusgilde St. Anthonis -0,143 0,833 -0,143 0,429 0,976 -0,143 1,119

7 St. Jacobusgilde Zeeland -1,000 -1,000 0,000 2,000 0,000 -1,000 1,000

8 St. Matthiasgilde Oploo -3,000 -0,667 0,750 0,000 -2,917 -3,000 0,083

9 St. Dionysiusgilde Heijen 0,000 -1,000 -1,000 0,333 -1,667 -1,000 -0,667



Totaal

min Nieuw Nieuwe

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste Gemid. Indeling

1 Geert Arts St. Theobaldusgilde Overloon 197 197 196 196 200 789 196 593 197,250 ERE

2 Gerrit Ermers St. Matthiasgilde Oploo 193 --- 192 197 200 589 0 589 196,333 ERE

3 Jos Graat St. Dionysiusgilde Heijen 194 190 198 193 196 777 190 587 194,250 ERE

4 Corné v. Weert K.V. Fortuna Zeeland 193,857 186 196 194 196 772 186 586 193,000 ERE

5 Bart Versteegen Da Vinci Vortum Mullem 192,000 192 189 190 188 759 188 571 189,750 A

6 Herman Kroef St. Theobaldusgilde Overloon 193 193 --- --- 192 385 0 385 193,250 ERE

Totaal

min Nieuw Nieuwe

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste Gemid. Indeling

1 Rinie Bloemen St. Antoniusgilde St. Anthonis 189,750 195 192 191 190 768 190 578 192,000 ERE

2 Theo Vervoort St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 190 186 192 193 192 763 186 577 190,750 A

3 Math Rutten St. Theobaldusgilde Overloon 192 --- 191 192 192 575 0 575 191,667 A

4 Cor Goemans Da Vinci Vortum Mullem 191,000 190 192 189 183 754 183 571 188,500 B

5 Wim Siroen K.V. Fortuna Zeeland 191 181 190 187 192 750 181 569 187,500 B

6 Antoon Graat Da Vinci Vortum Mullem 190 174 186 193 190 743 174 569 185,750 B

Totaal

min Nieuw Nieuwe

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste Gemid. Indeling

1 Truus Kusters St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 187 193 190 185 191 759 185 574 189,750 A

2 Demi van Boxtel St. Jacobusgilde Zeeland 187 182 184 194 189 749 182 567 187,250 B

3 Tamara Toonen Da Vinci Vortum Mullem 186,000 183 187 188 189 747 183 564 186,750 B

4 Theo Philipsen St. Anthoniusgilde Beers 185,714 188 188 185 187 748 185 563 187,000 B

5 Theo Heijligers St. Matthiasgilde Oploo 186,857 --- 185 189 184 558 0 558 186,000 B

6 Markus Katalowski St. Dionysiusgilde Heijen 186,625 188 180 181 187 736 180 556 184,000 C

7 Noud v. Lankveld St. Antoniusgilde St. Anthonis 185,429 182 188 184 181 735 181 554 183,750 C

8 Brigitte Janssen Da Vinci Vortum Mullem 186,125 177 185 --- 183 545 0 545 181,667 C

9 Simon Verstraaten Da Vinci Vortum Mullem 188,800 189 --- --- --- 189 0 189 188,800 B

10 Toos Sommers St. Matthiasgilde Oploo 189 --- --- 188 --- 188 0 188 188,600 B

11 Jan Bergmans St. Jacobusgilde Zeeland 185,000 --- --- --- --- 0 0 0 185,000 B

Gemiddelde 189.000 - 191.999

 B klasse 
Gemiddelde 185.000 - 188.999

 Ere klasse 
Gemiddelde 192.000 - 200.000

 A klasse 



Totaal

min Nieuw Nieuwe

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste Gemid. Indeling

1 Toon v/d Ven St. Jacobusgilde Zeeland 181 195 189 190 187 761 187 574 190,250 A

2 Jac. Gerrits St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 182,800 190 186 182 192 750 182 568 187,500 B

3 Frans Roersch K.V. Fortuna Zeeland 182 187 --- 183 177 547 0 547 182,333 C

4 Marcel Hermens St. Antoniusgilde St. Anthonis 181,750 180 179 174 181 714 174 540 178,500 D

5 Louis v.d. Zanden St. Antoniusgilde St. Anthonis 180,000 183 167 169 177 696 167 529 174,000 D

6 Paul van Boxtel St. Jacobusgilde Zeeland 181 176 173 156 179 684 156 528 171,000 D

7 Theo Kuypers St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 180,000 --- 171 --- --- 171 0 171 180,000 C

8 Harry Nabuurs St. Anthoniusgilde Beers 184,500 --- --- --- --- 0 0 0 184,500 C

Totaal

min Nieuw Nieuwe

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste Gemid. Indeling

1 Ton Sijnen St. Antoniusgilde St. Anthonis 176,429 175 184 184 186 729 175 554 182,250 C

2 Peter Jacobs St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 178,625 177 180 187 179 723 177 546 180,750 C

3 Rinus Thijssen St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 175,625 164 182 179 174 699 164 535 174,750 D

4 Gerrit Wientjes St. Antoniusgilde St. Anthonis 176,625 170 176 176 181 703 170 533 175,750 D

5 Rien v. Haren St. Anthoniusgilde Beers 172,143 175 180 168 176 699 168 531 174,750 D

6 Riny v.d. Bungelaar St. Matthiasgilde Oploo 179,625 --- 173 175 177 525 0 525 175,000 D

7 Chris Rijnen St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 164 --- 181 172 169 522 0 522 174,000 D

8 Wiel Peeters St. Antoniusgilde St. Anthonis 173 166 --- 173 173 512 0 512 170,667 D

9 Lucy Kusters St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 175,600 --- 177 171 --- 348 0 348 175,600 D

10 Rien Claassen St. Anthoniusgilde Beers 171,333 --- 176 169 --- 345 0 345 171,333 D

11 Boy Bongers St. Jacobusgilde Zeeland 177,250 --- 156 167 --- 323 0 323 177,250 D

12 Anja Elbers St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 170,333 --- 171 --- --- 171 0 171 170,333 D

13 Noud Thelosen St. Anthoniusgilde Beers 172,714 --- --- --- --- 0 0 0 172,714 D

14 Trudie Bongers St. Jacobusgilde Zeeland 161,500 --- --- --- --- 0 0 0 161,500 D

15 Fien Janssen St. Jacobusgilde Zeeland 165 --- --- --- --- 0 0 0 164,857 D

16 Wil Vink St. Jacobusgilde Zeeland 164 --- --- --- --- 0 0 0 164,250 D

Gemiddelde 000.000 - 179.999

 C klasse 
Gemiddelde 180.000 - 184.999

 D klasse 



Totaal

min Nieuw Nieuwe

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mrt April Totaal Laagste laagste Gemid. Indeling

1 Geert Arts St. Theobaldusgilde Overloon 197 197 196 196 200 789 196 593 197,250 ERE

2 Gerrit Ermers St. Matthiasgilde Oploo 193 --- 192 197 200 589 0 589 196,333 ERE

3 Jos Graat St. Dionysiusgilde Heijen 194 190 198 193 196 777 190 587 194,250 ERE

4 Theo Vervoort St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 190 186 192 193 192 763 186 577 190,750 A

5 Math Rutten St. Theobaldusgilde Overloon 192 --- 191 192 192 575 0 575 191,667 A

6 Toon v/d Ven St. Jacobusgilde Zeeland 181 195 189 190 187 761 187 574 190,250 A

7 Truus Kusters St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 187 193 190 185 191 759 185 574 189,750 A

8 Wim Siroen K.V. Fortuna Zeeland 191 181 190 187 192 750 181 569 187,500 B

9 Antoon Graat Da Vinci Vortum Mullem 190 174 186 193 190 743 174 569 185,750 B

10 Demi van Boxtel St. Jacobusgilde Zeeland 187 182 184 194 189 749 182 567 187,250 B

11 Peter van den Heuvel St. Anthoniusgilde Beers 189 188 --- 178 188 554 0 554 184,667 C

12 Frans Roersch K.V. Fortuna Zeeland 182 187 --- 183 177 547 0 547 182,333 C

13 Paul van Boxtel St. Jacobusgilde Zeeland 181 176 173 156 179 684 156 528 171,000 D

14 Chris Rijnen St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 164 --- 181 172 169 522 0 522 174,000 D

15 Wiel Peeters St. Antoniusgilde St. Anthonis 173 166 --- 173 173 512 0 512 170,667 D

16 Herman Kroef St. Theobaldusgilde Overloon 193 193 --- --- 192 385 0 385 193,250 ERE

17 Toos Sommers St. Matthiasgilde Oploo 189 --- --- 188 --- 188 0 188 188,600 B

18 Jacqueline Kroef St. Theobaldusgilde Overloon 178 178 --- --- --- 178 0 178 178,000 D

19 Fien Janssen St. Jacobusgilde Zeeland 165 --- --- --- --- 0 0 0 164,857 D

20 Wil Vink St. Jacobusgilde Zeeland 164 --- --- --- --- 0 0 0 164,250 D

 Opgelegd klasse 
Alle opgelegde schutters



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Jos 10 8 10 10 9 10 10 10 10 10 97

Graat 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 99 196 194 3 ERE

2 Markus 10 10 9 10 10 8 9 10 9 10 95

Katalowski 9 9 10 9 9 9 9 10 8 10 92 187 187 1 B

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste 1 1

Schutter 1 -3

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

1

3

0,333Punten voor korps:

St. Dionysiusgilde Heijen Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Harry

Nabuurs 185 C

2 Rien 8 9 10 9 9 9 7 9 10 10 90

v. Haren 8 7 6 10 10 9 10 10 8 8 86 176 172 3 D

3 Rien  

Claassen 171 D

4 Noud

Thelosen 173 D

5 Theo 10 10 9 9 8 9 8 9 9 9 90

Philipsen 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 97 187 186 2 B

6 Peter 9 10 9 10 10 8 10 9 9 9 93

van den Heuvel 10 10 10 9 9 9 10 9 9 10 95 188 189 0 Instap

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

5

3

1,667Punten voor korps:

St. Anthoniusgilde Beers Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Simon

Verstraaten 189 B

2 Antoon 9 8 10 9 10 9 9 10 9 10 93

Graat 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 97 190 190 1 A

3 Cor 10 10 7 8 9 10 10 9 10 10 93

Goemans 9 9 8 8 8 9 10 10 10 9 90 183 191 -3 A

4 Brigitte 9 8 10 10 10 8 9 9 9 9 91

Janssen 8 10 9 10 9 9 10 9 8 10 92 183 186 -1 B

5 Bart 9 10 9 9 9 10 9 9 10 9 93

Versteegen 9 10 10 10 10 9 10 9 9 9 95 188 192 -2 ERE

6 Tamara 9 8 9 10 10 10 10 10 9 10 95

Toonen 9 8 10 9 10 9 9 10 10 10 94 189 186 3 B

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

-2

5

-0,400Punten voor korps:

Da Vinci Vortum Mullem Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Corné 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 99

v. Weert 10 10 9 10 9 10 10 10 10 9 97 196 194 3 ERE

2 Wim 9 9 9 9 10 10 10 10 10 9 95

Siroen 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 97 192 191 2 A

3 Frans 9 10 8 9 9 9 10 7 9 10 90

Roersch 7 9 9 10 10 9 8 7 9 9 87 177 182 -3 C

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

2

3

0,667Punten voor korps:

K.V. Fortuna Zeeland Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Jac. 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 97

Gerrits 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 95 192 183 3 C

2 Theo 8 10 10 10 10 9 10 8 10 10 95

Vervoort 10 10 10 10 10 10 9 10 8 10 97 192 190 3 A

3 Rinus 10 7 8 9 9 10 10 7 7 9 86

Thijssen 9 9 9 10 10 7 7 8 9 10 88 174 176 -1 D

4 Anja

Elbers 170 D

5 Lucy

Kusters 176 D

6 Theo

Kuypers 180 C

7 Chris 10 9 7 8 8 10 7 9 9 9 86

Rijnen 9 8 8 8 10 9 6 9 7 9 83 169 164 3 D

8 Truus 10 10 9 10 10 10 10 9 10 9 97

Kusters 10 10 10 9 9 9 10 9 8 10 94 191 187 3 B

9 Peter 9 9 8 10 10 8 8 9 10 8 89

Jacobs 8 10 9 9 8 9 9 8 10 10 90 179 179 0 D

10 Jens

Loenen 182 Instap

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

11

6

1,833Punten voor korps:

St.Anth./St.Nic.gilde Groeningen Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Toos

Sommers 189 B

2 Riny 9 8 9 7 10 10 7 10 6 8 84

v.d. Bungelaar 9 10 10 9 9 9 10 9 9 9 93 177 180 -2 D

3 Gerrit 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100

Ermers 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 200 193 3 ERE

4 Theo 9 9 9 9 10 8 9 9 8 10 90

Heijligers 9 8 10 10 10 10 10 9 10 8 94 184 187 -1 B

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

0

3

0,000Punten voor korps:

St. Matthiasgilde Oploo Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Math 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 96

Rutten 9 10 9 10 10 10 10 9 9 10 96 192 192 1 A

2 Geert 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100

Arts 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 200 197 3 ERE

3 Jacqueline

Kroef 178 Instap

4 Herman 9 9 10 10 9 10 10 9 10 9 95

Kroef 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 97 192 193 1 ERE

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

5

3

1,667Punten voor korps:

St. Theobaldusgilde Overloon Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Trudie

Bongers 162 D

2 Fien

Janssen 165 D

3 Jan

Bergmans 185 B

4 Wil

Vink 164 D

5 Paul 8 9 10 9 9 8 10 9 8 10 90

van Boxtel 8 8 9 9 9 9 10 8 10 9 89 179 181 0 C

6 Toon 9 9 9 10 10 8 10 10 9 10 94

v/d Ven 9 9 10 8 9 9 10 10 9 10 93 187 181 3 C

7 Boy

Bongers 177 D

8 Demi 9 9 9 10 9 9 10 9 10 10 94

van Boxtel 9 9 9 10 9 10 10 10 10 9 95 189 187 3 B

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

6

3

2,000

Aantal punten:

Aantal schutters:

Punten voor korps:

december 2024St. Jacobusgilde Zeeland Dorpencompetitie



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Naam 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Sub Totaal Gem. Punten Klasse

1 Noud 9 7 9 10 9 10 7 9 9 10 89

v. Lankveld 9 10 10 9 8 9 10 9 9 9 92 181 185 -2 B

2 Gerrit 9 9 9 9 10 7 8 9 10 9 89

Wientjes 9 10 10 9 10 8 9 9 9 9 92 181 177 3 D

3 Rinie 10 10 10 9 10 9 9 9 10 10 96

Bloemen 9 9 9 9 10 10 10 9 10 9 94 190 190 1 A

4 Marcel 9 10 10 9 9 9 9 9 8 8 90

Hermens 9 9 10 8 10 9 9 8 9 10 91 181 182 0 C

5 Louis 9 8 7 9 9 10 9 8 9 10 88

v.d. Zanden 10 8 8 10 8 8 10 10 8 9 89 177 180 -2 C

6 Wiel 9 9 9 9 7 9 10 6 9 10 87

Peeters 8 10 9 8 10 7 7 9 10 8 86 173 173 0 D

7 Ton 8 10 10 8 9 10 10 10 9 10 94

Sijnen 9 9 10 10 10 8 9 9 8 10 92 186 176 3 D

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18 Eerste

Schutter

19 Tweede

Schutter

20 Derde

Schutter

21 Vierde

Schutter

3

7

0,429Punten voor korps:

St. Antoniusgilde St. Anthonis Dorpencompetitie december 2024

Aantal punten:

Aantal schutters:



Aantal deelnemers 33 37 37 35 0 0 0 0 gem 35,50 Totaal

min

Naam schutter Vereniging Plaats Gem. 2024 Klasse Sept Pnt.   1Okt Pnt.   2Nov Pnt.   3Dec Pnt.   4Jan Pnt.   5Febr Pnt.   6Mrt Pnt.   7April Pnt.   8Totaal Laagste laagste

1 Toon v/d Ven St. Jacobusgilde Zeeland 180,800 C 195 3 189 3 190 3 187 3 12 3 9

2 Jos Graat St. Dionysiusgilde Heijen 193,667 ERE 190 1 198 3 193 3 196 3 10 1 9

3 Theo Vervoort St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 190,333 A 186 1 192 3 193 3 192 3 10 1 9

4 Ton Sijnen St. Antoniusgilde St. Anthonis 176,429 D 175 0 184 3 184 3 186 3 9 0 9

5 Jac. Gerrits St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 182,800 C 190 3 186 3 182 0 192 3 9 0 9

6 Truus Kusters St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 187,000 B 193 3 190 3 185 0 191 3 9 0 9

7 Chris Rijnen St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 163,800 D --- 0 181 3 172 3 169 3 9 --- 9

8 Rien v. Haren St. Anthoniusgilde Beers 172,143 D 175 3 180 3 168 -3 176 3 6 -3 9

9 Rinie Bloemen St. Antoniusgilde St. Anthonis 189,750 A 195 3 192 3 191 2 190 1 9 1 8

10 Theo Philipsen St. Anthoniusgilde Beers 185,714 B 188 3 188 3 185 0 187 2 8 0 8

11 Tamara Toonen Da Vinci Vortum Mullem 186,000 B 183 -1 187 2 188 3 189 3 7 -1 8

12 Corné v. Weert K.V. Fortuna Zeeland 193,857 ERE 186 -3 196 3 194 2 196 3 5 -3 8

13 Gerrit Ermers St. Matthiasgilde Oploo 193,286 ERE --- 0 192 1 197 3 200 3 7 --- 7

14 Geert Arts St. Theobaldusgilde Overloon 197,125 ERE 197 2 196 1 196 1 200 3 7 1 6

15 Demi van Boxtel St. Jacobusgilde Zeeland 187,400 B 182 -3 184 -1 194 3 189 3 2 -3 5

16 Rinus Thijssen St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 175,625 D 164 -3 182 3 179 3 174 -1 2 -3 5

17 Peter Jacobs St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 178,625 D 177 -1 180 1 187 3 179 0 3 -1 4

18 Antoon Graat Da Vinci Vortum Mullem 189,667 A 174 -3 186 0 193 3 190 1 1 -3 4

19 Cor Goemans Da Vinci Vortum Mullem 191,000 A 190 -3 192 0 189 3 183 1 1 -3 4

20 Gerrit Wientjes St. Antoniusgilde St. Anthonis 176,625 D 170 -3 176 0 176 0 181 3 0 -3 3

21 Herman Kroef St. Theobaldusgilde Overloon 193,250 ERE 193 2 --- 0 --- 0 192 1 3 --- 3

22 Jens Loenen St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 182,000 Instap 182 0 184 3 --- 0 --- 0 3 --- 3

23 Math Rutten St. Theobaldusgilde Overloon 191,500 A --- 0 191 0 192 1 192 1 2 --- 2

24 Theo Heijligers St. Matthiasgilde Oploo 186,857 B --- 0 185 0 189 3 184 -1 2 --- 2

25 Noud v. Lankveld St. Antoniusgilde St. Anthonis 185,429 B 182 -1 188 3 184 0 181 -2 0 -2 2

26 Rien Claassen St. Anthoniusgilde Beers 171,333 D --- 0 176 3 169 -1 --- 0 2 --- 2

27 Frans Roersch K.V. Fortuna Zeeland 181,875 C 187 3 --- 0 183 2 177 -3 2 --- 2

28 Simon Verstraaten Da Vinci Vortum Mullem 188,800 B 189 1 --- 0 --- 0 --- 0 1 --- 1

29 Bart Versteegen Da Vinci Vortum Mullem 192,000 ERE 192 1 189 -1 190 0 188 -2 -2 -2 0

30 Wim Siroen K.V. Fortuna Zeeland 190,625 A 181 -3 190 0 187 -2 192 2 -3 -3 0

31 Toos Sommers St. Matthiasgilde Oploo 188,600 B --- 0 --- 0 188 0 --- 0 0 --- 0

32 Anja Elbers St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 170,333 D --- 0 171 0 --- 0 --- 0 0 --- 0

33 Jacqueline Kroef St. Theobaldusgilde Overloon 178,000 Instap 178 0 --- 0 --- 0 --- 0 0 --- 0

34 Harry Nabuurs St. Anthoniusgilde Beers 184,500 C --- 0 --- 0 --- 0 --- 0 ---

35 Noud Thelosen St. Anthoniusgilde Beers 172,714 D --- 0 --- 0 --- 0 --- 0 ---

36 Trudie Bongers St. Jacobusgilde Zeeland 161,500 D --- 0 --- 0 --- 0 --- 0 ---

37 Fien Janssen St. Jacobusgilde Zeeland 164,857 D --- 0 --- 0 --- 0 --- 0 ---

38 Jan Bergmans St. Jacobusgilde Zeeland 185,000 B --- 0 --- 0 --- 0 --- 0 ---

39 Wil Vink St. Jacobusgilde Zeeland 164,250 D --- 0 --- 0 --- 0 --- 0 ---

40 Markus Katalowski St. Dionysiusgilde Heijen 186,625 B 188 2 180 -3 181 -3 187 1 -3 -3

41 Marcel Hermens St. Antoniusgilde St. Anthonis 181,750 C 180 0 179 -1 174 -3 181 0 -4 -3 -1

42 Lucy Kusters St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 175,600 D --- 0 177 1 171 -3 --- 0 -2 --- -2

43 Louis v.d. Zanden St. Antoniusgilde St. Anthonis 180,000 C 183 3 167 -3 169 -3 177 -2 -5 -3 -2

44 Wiel Peeters St. Antoniusgilde St. Anthonis 172,750 D 166 -3 --- 0 173 0 173 0 -3 --- -3

45 Peter van den Heuvel St. Anthoniusgilde Beers 189,000 Instap 188 0 --- 0 178 -3 188 0 -3 --- -3

46 Theo Kuypers St. Anthonius St.Nicolaasgilde Groeningen 180,000 C --- 0 171 -3 --- 0 --- 0 -3 --- -3

47 Brigitte Janssen Da Vinci Vortum Mullem 186,125 B 177 -3 185 0 --- 0 183 -1 -4 --- -4

48 Paul van Boxtel St. Jacobusgilde Zeeland 180,667 C 176 -3 173 -3 156 -3 179 0 -9 -3 -6

49 Boy Bongers St. Jacobusgilde Zeeland 177,250 D --- 0 156 -3 167 -3 --- 0 -6 --- -6

50 Riny v.d. Bungelaar St. Matthiasgilde Oploo 179,625 D --- 0 173 -3 175 -3 177 -2 -8 --- -8

Plus en min punten persoonlijk


